I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

Ay Sonu Pay Fiyati (USD)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

Onceki Ay Pay Fiyat (USD)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

Aylk Pay Fiyat Art Oran (USD)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katiima Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (USD)

I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (USD)

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

URC-Ak Portfoy Onuncu Serbest (D6viz) Fon
Ekim-2025

URC-Ak Portfdy Onuncu Serbest (Déviz) Fon
AK PORTFOY YONETIMI A.S.

AK PORTFOY YONETIMI A.S.
230.176.808,31

4.706.095,000

04 Kasim 2022

Siresizdir.

48,910362
1.167529
48,378340
1.165552
1,10

0.17
20,52
24,44

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,04
0,00
0,00
0,00
9,12
0,00
0,00
0,00
90,84
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,06
0,00

0,00
27.222,180000

0,00
202.863,370000

N VADEYE NOMINAL FAIZ o SATIN ic - BORSA - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\"S'f RhAcCl  Jioh KALAN  ISINKODU  FAIZ  ODEME NOMINALDEGER BRMALS — “alis iskoNto  REPO TEMNAT 567 esn NETTU%EIUS ToPLAMDEGER  CRP T (FPD (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO (%) GORE) GORE)
MEVDUAT
AKBANK TAS. uUsD 031125 0 1,00 798.867,57 3110125 798.933,23 33.469.070,66 100,00 14,55 14,54
GRUP TOPLAMI 798.867,57 33.469.070,66 100,00 14,55 14,54
GRUP TOPLAMI 798.867,57 33.469.070,66 100,00 14,55 14,54
DIGER
Y.Fonu Yabanci
PAL-USD-AK usD AKPORTFO TRYAKPO00708 4.049.477,00 1,118085 20/10/25 196.601.77583 100,00 8545 8541
PORTFOY ALTINCI Y
SERBEST DOVIZ
FON
GRUP TOPLAMI 4.049.477,00 196.601.775,83 100,00 85,45 85,41
Doviz
EUR EUR  EU EUR 16,63 34625977 31/10/25 80592 000 000 0,00
usD USD  FED uUsD 54542 41899985 31/10/25 2284884 000 000 001
GRUP TOPLAMI 562,05 23.654,76 0,00 0,00 0,01
GRUP TOPLAMI 4.050.039,05 196.625.430,59 100,00 85,45 85,42

FON PORTFQOY DEGERI

230.070.846,49 100,00
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IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 230.070.846,49 99,95 %
B-)HAZIR DEGERLER 588.213,27 0,26 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -482.251,45 -0,21 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 230.176.808,31 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 64,26 0,0000 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 313.859,94 0,1364 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 4.446,75 0,0019 %
ve llan Giderleri
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 25.189,07 0,0109 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 665,00 0,0003 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 21.550,98 0,0094 %
Denetim Ucreti
BPP BSMV 40,36 0,0000 %

365.816,36 0,1589 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

C) YATIRIM FONU (SATISLAR)

KIYMET iHRACQl KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT i$LEM DEGERI Ng'\éléN;eLl
Y.FONU TURK
PAL-USP-AK AKPORTFOY 20/10/25 20/10/25 1,157 578.746,00 500.000,00
PORTFOY ALTINCI
SERBEST DOViZ FON
Y.FONU TURK Toplami: 578746,00 500000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
H) MEVDUAT
. . 5 NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
MEVDUAT

AKBANK T.A.S. 02/10/25 01/10/25 396.888,70

AKBANK T.A.S. 03/10/25 02/10/25 415.371,67

AKBANK T.A.S. 06/10/25 03/10/25 404.817,46

AKBANK T.A.S. 07/10/25 06/10/25 287.407,64

AKBANK T.A.S. 08/10/25 07/10/25 287.415,51

AKBANK T.A.S. 09/10/25 08/10/25 287.423,38

AKBANK T.A.S. 10/10/25 09/10/25 287.431,25

AKBANK T.A.S. 13/10/25 10/10/25 286.934,20
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AKBANK T.A.S. 14/10/25 13/10/25 286.957,78
AKBANK T.A.S. 15/10/25 14/10/25 286.965,64
AKBANK T.A.S. 16/10/25 15/10/25 286.973,50
AKBANK T.A.S. 17/10/25 16/10/25 286.452,95
AKBANK T.A.S. 20/10/25 17/10/25 286.460,80
AKBANK T.A.S. 21/10/25 20/10/25 286.492,51
AKBANK T.A.S. 22/10/25 21/10/25 864.268,71
AKBANK T.A.S. 23/10/25 22/10/25 869.291,92
AKBANK T.A.S. 24/10/25 23/10/25 869.315,74
AKBANK T.A.S. 27/10/25 24/10/25 847.687,93
AKBANK T.A.S. 28/10/25 27/10/25 846.714,22
AKBANK T.A.S. 30/10/25 28/10/25 846.737,42
AKBANK T.A.S. 31/10/25 30/10/25 798.845,68
AKBANK T.A.S. 03/11/25 31/10/25 798.867,57
MEVDUAT Toplami: 11115722,18
l) TAKASBANK PARA PIYASASI
. . Ny NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
TPP
02/10/25 01/10/25 600.000,00
03/10/25 02/10/25 600.000,00
06/10/25 03/10/25 600.000,00
TPP Toplami: 1800000,00
13494468,18 500000,00



